ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17.08.2022  № 743-ргл

г. Курск
О поощрении

1. За достигнутые успехи в труде и многолетнюю добросовестную работу в агропромышленном комплексе Курской области региона

наградить Почетной грамотой Губернатора Курской области

БАРЫШЕВА Владимира Николаевича – индивидуального предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хозяйства, Пристенский район
КАРАЧЕВЦЕВА Владимира Викторовича – индивидуального предпринимателя, Пристенский район
УРМАНОВУ Ольгу Юрьевну – индивидуального предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хозяйства, Пристенский район;
объявить благодарность Губернатора Курской области

КОЗЛОВУ Владимиру Евгеньевичу – трактористу-машинисту индивидуального предпринимателя, главы крестьянского (фермерского) хозяйства Чепурина Петра Владимировича, Пристенский район
КУРКИНУ Евгению Игоревичу – агроному общества с ограниченной ответственностью «Черновецкие зори», Пристенский район
ШАМСУДИНОВУ Ахмеду Раджабовичу – индивидуальному предпринимателю, главе крестьянского (фермерского) хозяйства, Пристенский район.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                                  Р. Старовойт